
ZARZĄDZENIE NR 72/06

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 24 kwietnia 2006 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu selektywnej zbiórki baterii w szkołach

           Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568
z 2004 r., Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), art. 406 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U., Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz.
1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957, z
2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190,
poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr
91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703, Nr 281,
poz. 2784, z 2005 r. Nr 25, poz. 22) i § 35 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Suwałkach, stanowiącego załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 31 grudnia 2003 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Suwałkach, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin konkursu selektywnej zbiórki baterii stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


